CONTROLE INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ/CPF: 01.612.986/0001-13 
Objeto: Aquisições de materiais eletroeletrônicos, informática  e mobiliário para 
escritório, destinados a Secretaria e Fundo de Saúde do Município. 
Vigência: 12 (Doze) Meses  
Valor Contrato R$: 44.163,00 (Quarenta e Quatro mil e cento e sessenta e três reais.) 

Dotação: 

21.100 Fundo Municipal de Saúde. Sec. Saúde 

10.301.0011.2031 Serviços Básicos de Saúde/FMS 

16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do Sus provenientes do Gov. 

4490.52 Equipamentos e Material Permanente

[...]

14 ARMARIO DE AÇO MULTIUSO 2 PORTAS 1 UND 1.299,
00 

1.299,0
0 

TOTAL: 44.163,00   

referente a (AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELETROELETRÔNICOS, INFORMÁTICA  E 
MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO, DESTINADOS A SECRETARIA E FUNDO DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO.) alcançando no valor global de R$: 44.163,00(Quarenta e quatro mil 
e cento e sessenta e três reais). 

Logradouro (PB), 02 de Dezembro de 2025 

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ 
PREFEITO